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Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakam Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın 98’inci ve

İçtüzük ’ün' 96’ıncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olai'ak cevaplandınlmı

ederim. /
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Türkiye’de cezaevlerinde bulunan hasta mahpusların yaşadığı insan hakları ihlalleri ve sağlık

hizmetlerine erişim konusunda ciddi sorunlar yaşandığı kamuoyuna yansıyan birçok örnekle

belgelenmiştir. Bu bağlamda, ağır hasta mahpusların tedaviye erişim hakkımn engellenmesi ve

insanlık dışı muameleye maruz kalmaları, acil müdahale edilmesi gereken bir durum

yaratmıştır.

Burdur Yüksek Güvenlikli Cezaevinde bulunan Mehmet Zeki Karataş, 18 Ekim'de tahliye

edilmesi beklenen bir hükümlüdür. Karataş, 30 yılını cezaevinde tamamlamış olmasına

rağmen, son günlerde 70 yaşmda olan yaşlı mahpusun Yüksek Güvenlikli Cezaevi koşullarmm

ve sağlık durumunun giderek kötüleşmesi endişe verici boyutlara ulaşmıştır. Kendisi yakın

zamanda mide ve bağırsaklarmdaki rahatsızlıkları nedeniyle hastaneye kaldırılmış ve bu

bölgelerde lekeler tespit edilmiştir. Cezaevi koşullarının yetersizliği ve sağlığımn hızla kötüye

gitmesi, yaşam hakkı başta olmak üzere temel insan haklarımn ihlal edilmesi riskini

doğurmaktadır.

Bu bağlamda, Mehmet Zeki Karataş’m cezaevi koşulları ve sağlık durumu ile ilgili aşağıdaki

hususlarda inceleme yapılmasım talep ediyoruz:

1. Sağlık Durumu: Karataş’m cezaevi koşullarında yaşadığı sağlık sorunlarının, cezaevi

personeli ve doktorlar tarafından yeterince değerlendirilip değerlendirilmediğinin

araştırılması. Özellikle son dönemde tespit edilen mide ve bağırsaklarındaki sağlık

sorunlarının cezaevi koşullarıyla bağlantısımn incelenmesi.



. 2. İnsan Hakları İhlalleri; Cezaevinde, yaş ve sağlık duramu gibi hassasiyetler göz

önünde bulundurularak, Karataş’ın yaşam hakkı, sağlık hakkı ve insan onuruna yakışır

bir muamele görme haklannm korunup korunmadığının denetlenmesi.

1. Mehmet Zeki Karataş’ın cezaevi koşullarında ağırlaşan sağlık durumu hakkında

bir inceleme yapılmış mıdır? Mide ve bağırsaklarında tespit edilen lekelerin

teşhisi ve tedavisi ne aşamadadır?

2. Cezaevi koşullarında, yaşlı ve ağır hasta mahpuslarm sağlık hizmetlerine

erişimlerinin yeterli olup olmadığı konusunda Adalet Bakanlığı tarafından

herhangi bir çalışma yürütülmekte midir?

3. Türkiye cezaevlerinde kaç ağır hasta mahpus bulunmaktadır? Bu mahpuslarm

sağlık durumları ve tedavi süreçleri nasıl takip edilmektedir?

4. Mahpuslarm cezaevlerinde sağlık hizmetlerine erişimlerini kolaylaştırmak

amacıyla cezaevlerinde mevcut sağlık personeli ve olanakları yeterli midir?


